

## **Link Produktion ApS**

Engvej 4A

6600 Vejen

CVR-nr. 29214131

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

**Dirigent**

---

Navn: Poul Viktor Sunesen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Link Produktion ApS

Engvej 4A

6600 Vejen

CVR-nr.: 29214131

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Poul Viktor Sunesen, administrerende direktør

Kurt Gilling, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består hovedsageligt af produktion og salg af havestuer og andre elementer i relation til byggesektoren.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 160 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.554.889</b>	<b>2.610.668</b>
Personaleomkostninger	1	(2.266.878)	(2.087.919)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(39.100)</u>	<u>(38.850)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>248.911</b>	<b>483.899</b>
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(42.890)</u>	<u>(63.855)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>206.021</b>	<b>420.044</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(46.053)</u>	<u>(93.483)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>159.968</b>	<b>326.561</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>159.968</u>	<u>326.561</u>
		<b>159.968</b>	<b>326.561</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		52.723	64.533
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.746	25.036
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>65.469</b>	<b>89.569</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>65.469</b>	<b>89.569</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.092.538	1.182.607
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.092.538</b>	<b>1.182.607</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		238.888	474.025
Igangværende arbejder for fremmed regning		360.776	239.689
Udskudt skat		23.468	22.996
Andre tilgodehavender		0	14.595
Periodeafgrænsningsposter		57.389	76.294
<b>Tilgodehavender</b>		<b>680.521</b>	<b>827.599</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>80</b>	<b>80</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.773.139</b>	<b>2.010.286</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.838.608</b>	<b>2.099.855</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		56.468	(103.500)
<b>Egenkapital</b>		<b>306.468</b>	<b>146.500</b>
Ansvarlig lånekapital	6	440.000	440.000
Bankgæld		46.498	178.249
Leverandører af varer og tjenesteydelser		496.343	886.714
Gæld til associerede virksomheder		184.148	148.820
Skyldig selskabsskat		46.525	17.190
Anden gæld		318.626	282.382
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.532.140</b>	<b>1.953.355</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.532.140</b>	<b>1.953.355</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.838.608</b>	<b>2.099.855</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	250.000	(103.500)	146.500
Årets resultat	0	159.968	159.968
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>56.468</b>	<b>306.468</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.883.277	1.759.859
Pensioner	257.838	227.336
Andre omkostninger til social sikring	81.103	76.173
Andre personaleomkostninger	44.660	24.551
	<b>2.266.878</b>	<b>2.087.919</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>7</b>	<b>7</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	39.100	38.850
	<b>39.100</b>	<b>38.850</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	35.329	33.329
Renteomkostninger i øvrigt	4.028	25.054
Øvrige finansielle omkostninger	3.533	5.472
	<b>42.890</b>	<b>63.855</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	46.525	17.190
Ændring af udskudt skat	(472)	76.293
	<b>46.053</b>	<b>93.483</b>

## Noter

	<b>Produk- tionsanlæg og maskiner kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	500.608	64.764
Tilgange	15.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>515.608</b>	<b>64.764</b>
Af- og nedskrivninger primo	(436.075)	(39.728)
Årets afskrivninger	(26.810)	(12.290)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(462.885)</b>	<b>(52.018)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>52.723</b>	<b>12.746</b>

### 6. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital træder tilbage for øvrige kreditorer. Lånet forrentes med 6% og er stående lån indtil 31.12.2018.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Virksomhedspant

Selskabet har stillet virksomhedspant på 1.000 t.kr. for engagementer med pengeinstitutter. Virksomhedspantet omfatter på balancedagen følgende aktiver til regnskabsmæssig værdi:

Produktionsanlæg og maskiner, 53 t.kr., andre anlæg, driftsmateriel og inventar, 13 t.kr., varebeholdninger, 1.093 t.kr., tilgodehavender fra salg, 239 t.kr. og periodeafgrænsningsposter, 57 t.kr.
